alleijnder getuijgenisseii wij elect ende abt voerscreve onse siegele, wij

oec, scouteten, scepenen, Imrgemeisteren. laet ende poertere voerscreve

den siegel van der selver stal, wij oec deken off vicedeken ende capittel van

Ludic den siegei onser kerken, ende wij couvent vorscieve onsen siegel, in

wetuijgenisse der waerheit dat vorscreven is, desen letteren hebben aen-

o^ehanwen. Ghegeven in t' jaer ons Heren gebuerlen dusent vierhondert

ende viere, op ten acbtienden dach in novenibri. Per dominum Leodiensem

supradictum de ejus speciali mandatum Geli. de Weelde.

Original, sur parchemin, muni de cinq sceaux à cordons de

soie verle. — Descriplion des sceaux : 1" en cire rouge :

voir l'acle du 7 décembre 1411; 2« ibid.; 3' le sceau de

la ville, décrit t. 1, p. 608; i' le sceau du chapitre de

Liège : saint évêque assis de face au-devant d'un tapis tenu

par deux anges; au bas deux aigles; légende :
"t-
SIG

NOBILIS.ECC LEOD ; S' le sceau de l'abbaye de

Sainl-Trond, décrit plus haut p. 4t. — Copie dans le car-

tulaireB, fol.50v°.

CCCCXCVI.

Robert, roi des Romains, recoimait que Jean Gaderman, bourgmestre de

Saint-Trond, est compris au nombre des habitants de celte ville, dont les

noms sont cités dans l'acte du 8 mai 1 405.

(Heidelborg, 7 mai 1405.)

Rupertus, Dei gracia romanorum rex semper augustus. Notificainus

tenore presentium universis quod veniens ad nostre majestatis presentiani

niagister Johannes Gaderman, opidanus et incola opidi Sancli Trudonis,

Leodiensisdiocesis, nobis exposuit et ad memoriam nostram reduxit qua-

liter dudum, pro parte ipsius exponentis, non nullorum opidanorum et

incolarum dicti opidi Sancti Trudonis, nominatim inferius descriptorum

,

nec non omnium et singulorum opidanorum et incolarum ac totius com-
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numitatis opidi predicti, contra et adversus vcncrabilcni Johanneni,

t'iectum Leodiensem, in quantum sua crederet intéresse, et quosdani Lau-

rentium.Tlieodricum et Oliveruni , infra dcscriplos, aliosque coruni com-

plices, fuerit certis e\ causis et gravaminibus ad nostre majestatis audito-

rium appellatum et provocatum; hujusmodi quoque causa appeliationis in

noslra curia fuerit ventilata, discussa et fine debito terminata, prout in

litteris et processibus venerabilis viri Engelhardi de Wysperg, judicis curie

nostre et fidebs nostri diiecti, dinoscitur conteneri, et demum pro parte

dictorum appellanlium fuit a nobis postulatum et concessum, prout in